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classement tri-spots Femmes

rang Nom Association catégorie arc n° cible tri-spots

1 OBERDORF Lucie La Sportive Audincourt F Cl 23D 290

2 COSTILLE Cécile La Jeanne d'Arc de Seloncourt F Cl 08D 246

3 GLAVIER Sandrine La Sportive Audincourt F Cl 04A 243 +1

4 JEANNOUTOT Jéromine St Thérèse Bourguignon F Cl 19D 242

5 LAMBERT Maryline Archericourtois F Cl 07A 238

6 ZASIO Anastasia La Sportive Audincourt F Cl 13D 234

7 CHATELET ANNE-Marie La Savoureuse Chatenois les forges F Cl 24C 230

8 BROBECKER Pauline les archers du royal Vézelois F Cl 01A 218

9 FANGET Anaïs La Mancine Mamirolle F Cl 20C 206

10 DURAN Marina La Sportive Audincourt F Cl 04C 200

11 GRESSOT Caroline La Sportive Audincourt F Cl 23B 200

12 COMBETTE Aline AUO Pont-de-Roide F Cl 05A 198

13 MORAL Magalie Archericourtois F Cl 07C 166

classement tri-spots Vétérans Femmes

rang Nom Association catégorie arc n° cible tri-spots

1 DRAPIER Rachel La Jeanne d'Arc de Seloncourt VF Cl 08B 238

2 RICHARD Eliane St Thérèse Bourguignon VF Cl 04D 236

3 TALON Jocelyne La Sportive Audincourt VF Cl 14C 233 +1

4 N GUYEN Françoise La Savoureuse Chatenois les forges VF Cl 02B 232

5 PETIOT Isabelle St Michel Voujeaucourt VF Cl 12A 204

6 ULAS Florence La Mancine Mamirolle VF Cl 14B 148

classement tri-spots Hommes

rang Nom Association catégorie arc n° cible tri-spots

1 VIGNERON Benoit La Sportive Audincourt H Cl 01D 298

2 ALBIZZATI Jean-Louis Archericourtois H Cl 02C 284

3 MARSOT David Archericourtois H Cl 10A 282

4 BERLET Fabien St Michel Voujeaucourt H Cl 12C 280

5 JACQUOT Christophe La Jeanne d'Arc de Seloncourt H Cl 07D 276

6 MICHAUD Philippe Archericourtois H Cl 02A 274

7 JEANNAUX Sébastien La Sportive Audincourt H Cl 17C 274

8 HEIDET Jean-Denis les archers du royal Vézelois H Cl 06B 268

9 FISCHER Alexis La Sportive Audincourt H Cl 13B 254

10 NGUYEN Yvan AUO Pont-de-Roide H Cl 15D 254

11 KOSE Adem Archericourtois H Cl 10C 246

12 ALVES Jorge Ornans - Gâs de la vallée H Cl 16B 246

13 ROY Gilles La Mancine Mamirolle H Cl 17D 234

14 LEGRAND Xavier Archericourtois H Cl 22B 226

15 BALLET David Les bords de l'Ognon Verchamp H Cl 05B 224

16 JEANNEROD Valentin La Mancine Mamirolle H Cl 20A 222

17 MAGRIS Thomas les archers du royal Vézelois H Cl 06D 194

18 JARTOUX Benoit La Jeanne d'Arc de Seloncourt H Cl 22C 192

19 BOUDIN Pascal les archers du royal Vézelois H Cl 01C 184

20 FANGET Laurent La Mancine Mamirolle H Cl 17B 178

21 DONIER Sylvain La Jeanne d'Arc de Seloncourt H Cl 18A 128

22 FLOTAT Laurent Archericourtois H Cl 19A 94



classement tri-spots Vétérans Hommes

rang Nom Association catégorie arc n° cible tri-spots

1 CAIZERGUES Claude AUO Pont-de-Roide VH Cl 16A 284

2 VEUCHEY Alain La Jeanne d'Arc de Seloncourt VH Cl 12D 278

3 JEUNOT Fabrice AUO Pont-de-Roide VH Cl 16C 277 +1

4 N GUYEN Michel La Savoureuse Chatenois les forges VH Cl 02D 276

5 BOUGAMONT Bertrand La Jeanne d'Arc de Seloncourt VH Cl 12B 268

6 PAICHEUR Patrick La Sportive Audincourt VH Cl 17A 268

7 GOMARD Denis La Savoureuse Chatenois les forges VH Cl 24A 268

8 DRAPIER Philippe La Jeanne d'Arc de Seloncourt VH Cl 06C 264

9 BOESTSCH Dominique La Sportive Audincourt VH Cl 10B 260

10 BERCOT Denis Ornans - Gâs de la vallée VH Cl 20B 254

11 LORIOD Joel Ornans - Gâs de la vallée VH Cl 16D 244

12 LECHINE Patrick La Mancine Mamirolle VH Cl 18B 244

13 DONZE Lionel Ornans - Gâs de la vallée VH Cl 20D 244

14 SALOMON Pierre La Jeanne d'Arc de Seloncourt VH Cl 22A 244

15 LABRE Jean-Pierre Les bords de l'Ognon Verchamp VH Cl 03D 238

16 TREMBLIN Jean-Pierre La Jeanne d'Arc de Seloncourt VH Cl 07B 232

17 MICHEL Jean-Marie Les bords de l'Ognon Verchamp VH Cl 05D 224

18 MAILLARD Patrick AUO Pont-de-Roide VH Cl 04B 222

19 BATIS Jacques La Savoureuse Chatenois les forges VH Cl 08A 222

20 SAULNIER Daniel La Savoureuse Chatenois les forges VH Cl 08C 218

21 DE MATOS José La Mancine Mamirolle VH Cl 14D 218

22 LAMBERT Philippe Archericourtois VH Cl 18D 218

23 MAGNIEN Philippe La Sportive Audincourt VH Cl 01B 214

24 CIERZNIAK Jorg Ornans - Gâs de la vallée VH Cl 13A 212

25 GRAIZELY Gérard AUO Pont-de-Roide VH Cl 05C 210

26 GOUVIER Pierre St Thérèse Bourguignon VH Cl 19B 210

27 ROUSSEAU Pascal Archericourtois VH Cl 22D 210

28 JEANDROZ Pierre Ornans - Gâs de la vallée VH Cl 13C 196

29 HEITZ Christian La Sportive Audincourt VH Cl 10D 180

30 FROSSARD Didier La Jeanne d'Arc de Seloncourt VH Cl 18C 178

31 RIZZOTTO Gilbert La Jeanne d'Arc de Seloncourt VH Cl 06A 156

32 RAMOS Jean-Marie La Sportive Audincourt VH Cl 14A 112

33 VAUTHIER Gilbert Archericourtois VH Cl 19C 90

classement tri-spots Poulies

rang Nom Association catégorie arc n° cible tri-spots

1 VIROT François AUO Pont-de-Roide Po Po 21B 292

2 HEIDET Jean-Daniel les archers du royal Vézelois Po Po 15C 290

3 LACREUSE Bastien les archers du royal Vézelois Po Po 15A 289 +1

4 VASSORT Pascal La Sportive Audincourt Po Po 11B 288

5 GAZZURELLI Frédéric AUO Pont-de-Roide Po Po 21D 280

6 BLAISE Florian AUO Pont-de-Roide Po Po 15B 278

7 RATIER Alexandre La Jeanne d'Arc de Seloncourt Po Po 21C 278

8 FERRY Laetitia La Jeanne d'Arc de Seloncourt Po Po 23A 274

9 LABRE Antonin Les bords de l'Ognon Verchamp Po Po 03B 268

10 PARDON Dominique La Jeanne d'Arc de Seloncourt Po Po 09A 264

11 CITE Séverine La Jeanne d'Arc de Seloncourt Po Po 11A 260

12 VANEY Fabrice La Sportive Audincourt Po Po 11D 260

13 BAILLY Didier La Jeanne d'Arc de Seloncourt Po Po 11C 258

14 VASSORT Clarisse La Jeanne d'Arc de Seloncourt Po Po 23C 258

15 COLOMB Gaëtan La Jeanne d'Arc de Seloncourt Po Po 03A 252

16 HOSATTE Dominique Archericourtois Po Po 09B 252

17 VINOT Jean-François La Jeanne d'Arc de Seloncourt Po Po 09C 246

18 AUVRAY Alain La Jeanne d'Arc de Seloncourt Po Po 03C 238

19 RUIZ David Archericourtois Po Po 09D 186

20 FERRY Stéphane La Jeanne d'Arc de Seloncourt Po Po 21A 0



classement Couleurs arc Classique

rang Nom Association n° cible Arc couleurs

1 CAIZERGUES Claude - JEUNOT Fabrice AUO Pont-de-Roide 16AC CL 294

2 HEIDET Jean-Denis - MAGRIS Thomas les archers du royal Vézelois 06BD CL 285

3 MICHAUD Philippe - ALBIZZATI Jean-Louis Archericourtois 02AC CL 281

4 PETIOT Isabelle - BERLET Fabien St Michel Voujeaucourt 12AC CL 280

5 ALVES Jorge - LORIOD Joel Ornans - Gâs de la vallée 16BD CL 277

6 COMBETTE Aline - GRAIZELY Gérard AUO Pont-de-Roide 05AC CL 276

7 FISCHER Alexis - ZASIO Anastasia La Sportive Audincourt 13BD CL 275

8 BOUGAMONT Bertrand - VEUCHEY Alain La Jeanne d'Arc de Seloncourt 12BD CL 274

9 MAILLARD Patrick - RICHARD Eliane AUO + Bourguignon 04BD CL 272

10 GOMARD Denis - CHATELET ANNE-Marie La Savoureuse Chatenois les forges 24AC CL 272

11 FANGET Laurent - ROY Gilles La Mancine Mamirolle 17BD CL 270

12 RIZZOTTO Gilbert - DRAPIER Philippe La Jeanne d'Arc de Seloncourt 06AC CL 268

13 GRESSOT Caroline - OBERDORF Lucie La Sportive Audincourt 23BD CL 268

14 BROBECKER Pauline - BOUDIN Pascal les archers du royal Vézelois 01AC CL 266

15 SALOMON Pierre - JARTOUX Benoit La Jeanne d'Arc de Seloncourt 22AC CL 265

16 TREMBLIN Jean-Pierre - JACQUOT Christophe La Jeanne d'Arc de Seloncourt 07BD CL 264

17 LEGRAND Xavier - ROUSSEAU Pascal Archericourtois 22BD CL 264

18 BOESTSCH Dominique - HEITZ Christian La Sportive Audincourt 10BD CL 262

19 PAICHEUR Patrick - JEANNAUX Sébastien La Sportive Audincourt 17AC CL 261

20 LECHINE Patrick - LAMBERT Philippe Mamirolle + Archericourtois 18BD CL 260

21 BATIS Jacques - SAULNIER Daniel La Savoureuse Chatenois les forges 08AC CL 257

22 GOUVIER Pierre - JEANNOUTOT Jéromine St Thérèse Bourguignon 19BD CL 255

23 ULAS Florence - DE MATOS José La Mancine Mamirolle 14BD CL 253

24 MAGNIEN Philippe - VIGNERON Benoit La Sportive Audincourt 01BD CL 251

25 GLAVIER Sandrine - DURAN Marina La Sportive Audincourt 04AC CL 251

26 CIERZNIAK Jorg - JEANDROZ Pierre Ornans - Gâs de la vallée 13AC CL 250

27 N GUYEN Françoise - N GUYEN Michel La Savoureuse Chatenois les forges 02BD CL 247

28 RAMOS Jean-Marie - TALON Jocelyne La Sportive Audincourt 14AC CL 246

29 MARSOT David - KOSE Adem Archericourtois 10AC CL 236

30 JEANNEROD Valentin - FANGET Anaïs La Mancine Mamirolle 20AC CL 236

31 DRAPIER Rachel - COSTILLE Cécile La Jeanne d'Arc de Seloncourt 08BD CL 231

32 BALLET David - MICHEL Jean-Marie Les bords de l'Ognon Verchamp 05BD CL 228

33 LAMBERT Maryline - MORAL Magalie Archericourtois 07AC CL 224

34 FLOTAT Laurent - VAUTHIER Gilbert Archericourtois 19AC CL 222

35 DONIER Sylvain - FROSSARD Didier La Jeanne d'Arc de Seloncourt 18AC CL 194

classement Couleurs arc Poulies

rang Nom Association n° cible Arc couleurs

1 VIROT François - GAZZURELLI Frédéric AUO Pont-de-Roide 21BD PO 307

2 PARDON Dominique - VINOT Jean-François La Jeanne d'Arc de Seloncourt 09AC PO 298 +1

3 LACREUSE Bastien - HEIDET Jean-Daniel les archers du royal Vézelois 15AC PO 297

4 FERRY Stéphane - RATIER Alexandre La Jeanne d'Arc de Seloncourt 21AC PO 295

5 CITE Séverine - BAILLY Didier La Jeanne d'Arc de Seloncourt 11AC PO 288

6 VASSORT Pascal - VANEY Fabrice La Sportive Audincourt 11BD PO 288

7 FERRY Laetitia - VASSORT Clarisse La Jeanne d'Arc de Seloncourt 23AC PO 283

8 BLAISE Florian - NGUYEN Yvan AUO Pont-de-Roide 15BD PO 279

9 LABRE Antonin -  LABRE Jean-Pierre Les bords de l'Ognon Verchamp 03BD PO 273

10 HOSATTE Dominique - RUIZ David Archericourtois 09BD PO 269

11 BERCOT Denis - DONZE Lionel Ornans - Gâs de la vallée 20BD PO 269

12 COLOMB Gaëtan - AUVRAY Alain La Jeanne d'Arc de Seloncourt 03AC PO 250



classement général par association

rang clubs points

1 AUO Pont-de-Roide 2544

2 La Jeanne d'Arc de Seloncourt 2442

3 La Sportive Audincourt 2402

4 Archericourtois 2325

5 les archers du royal Vézelois 2290

6 La Savoureuse Chatenois les forges 2222

7 Ornans - Gâs de la vallée 2192

8 La Mancine Mamirolle 2068

9 Les bords de l'Ognon Verchamp 1455

10 St Thérèse Bourguignon 1437

11 St Michel Voujeaucourt 764

1  AUO Pont-de-Roide

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

VIROT François - GAZZURELLI Frédéric AUO Pont-de-Roide 21BD PO 292 280 307 879

CAIZERGUES Claude - JEUNOT Fabrice AUO Pont-de-Roide 16AC CL 284 276 294 854 2544

BLAISE Florian - NGUYEN Yvan AUO Pont-de-Roide 15BD PO 278 254 279 811

MAILLARD Patrick - RICHARD Eliane AUO + Bourguignon 04BD CL 222 236 272 730

COMBETTE Aline - GRAIZELY Gérard AUO Pont-de-Roide 05AC CL 198 210 276 684

2  La Jeanne d'Arc de Seloncourt

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

BOUGAMONT Bertrand - VEUCHEY Alain La Jeanne d'Arc de Seloncourt 12BD CL 268 278 274 820

FERRY Laetitia - VASSORT Clarisse La Jeanne d'Arc de Seloncourt 23AC PO 274 258 283 815 2442

PARDON Dominique - VINOT Jean-François La Jeanne d'Arc de Seloncourt 09AC PO 264 246 297 807

CITE Séverine - BAILLY Didier La Jeanne d'Arc de Seloncourt 11AC PO 260 258 288 806

TREMBLIN Jean-Pierre - JACQUOT Christophe La Jeanne d'Arc de Seloncourt 07BD CL 232 276 264 772

COLOMB Gaëtan - AUVRAY Alain La Jeanne d'Arc de Seloncourt 03AC PO 252 238 250 740

DRAPIER Rachel - COSTILLE Cécile La Jeanne d'Arc de Seloncourt 08BD CL 238 246 231 715

SALOMON Pierre - JARTOUX Benoit La Jeanne d'Arc de Seloncourt 22AC CL 244 192 265 701

RIZZOTTO Gilbert - DRAPIER Philippe La Jeanne d'Arc de Seloncourt 06AC CL 156 264 268 688

FERRY Stéphane - RATIER Alexandre La Jeanne d'Arc de Seloncourt 21AC PO 0 278 295 573

DONIER Sylvain - FROSSARD Didier La Jeanne d'Arc de Seloncourt 18AC CL 128 178 194 500

3  La Sportive Audincourt

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

VASSORT Pascal - VANEY Fabrice La Sportive Audincourt 11BD PO 288 260 288 836

PAICHEUR Patrick - JEANNAUX Sébastien La Sportive Audincourt 17AC CL 268 274 261 803 2402

MAGNIEN Philippe - VIGNERON Benoit La Sportive Audincourt 01BD CL 214 298 251 763

FISCHER Alexis - ZASIO Anastasia La Sportive Audincourt 13BD CL 254 234 275 763

GRESSOT Caroline - OBERDORF Lucie La Sportive Audincourt 23BD CL 200 290 268 758

BOESTSCH Dominique - HEITZ Christian La Sportive Audincourt 10BD CL 260 180 262 702

GLAVIER Sandrine - DURAN Marina La Sportive Audincourt 04AC CL 242 200 251 693

RAMOS Jean-Marie - TALON Jocelyne La Sportive Audincourt 14AC CL 112 232 246 590

4  Archericourtois

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

MICHAUD Philippe - ALBIZZATI Jean-Louis Archericourtois 02AC CL 274 284 281 839

MARSOT David - KOSE Adem Archericourtois 10AC CL 282 246 236 764 2325

LECHINE Patrick - LAMBERT Philippe Mamirolle + Archericourtois 18BD CL 244 218 260 722

HOSATTE Dominique - RUIZ David Archericourtois 09BD PO 252 186 269 707

LEGRAND Xavier - ROUSSEAU Pascal Archericourtois 22BD CL 226 210 264 700

LAMBERT Maryline - MORAL Magalie Archericourtois 07AC CL 238 166 224 628

FLOTAT Laurent - VAUTHIER Gilbert Archericourtois 19AC CL 94 90 222 406

5  les archers du royal Vézelois

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

LACREUSE Bastien - HEIDET Jean-Daniel les archers du royal Vézelois 15AC PO 288 290 297 875

HEIDET Jean-Denis - MAGRIS Thomas les archers du royal Vézelois 06BD CL 268 194 285 747 2290

BROBECKER Pauline - BOUDIN Pascal les archers du royal Vézelois 01AC CL 218 184 266 668

6  La Savoureuse Chatenois les forges

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

N GUYEN Françoise - N GUYEN Michel La Savoureuse Chatenois les forges 02BD CL 232 276 247 755

BATIS Jacques - SAULNIER Daniel La Savoureuse Chatenois les forges 08AC CL 222 218 257 697 2222

GOMARD Denis - CHATELET ANNE-Marie La Savoureuse Chatenois les forges 24AC CL 268 230 272 770

7  Ornans - Gâs de la vallée

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

CIERZNIAK Jorg - JEANDROZ Pierre Ornans - Gâs de la vallée 13AC CL 212 196 250 658

ALVES Jorge - LORIOD Joel Ornans - Gâs de la vallée 16BD CL 246 244 277 767 2192

BERCOT Denis - DONZE Lionel Ornans - Gâs de la vallée 20BD PO 254 244 269 767



8  La Mancine Mamirolle

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

LECHINE Patrick - LAMBERT Philippe Mamirolle + Archericourtois 18BD CL 244 218 260 722

FANGET Laurent - ROY Gilles La Mancine Mamirolle 17BD CL 178 234 270 682 2068

JEANNEROD Valentin - FANGET Anaïs La Mancine Mamirolle 20AC CL 222 206 236 664

ULAS Florence - DE MATOS José La Mancine Mamirolle 14BD CL 148 218 253 619

9  Les bords de l'Ognon Verchamp

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

LABRE Antonin -  LABRE Jean-Pierre Les bords de l'Ognon Verchamp 03BD PO 268 238 273 779

BALLET David - MICHEL Jean-Marie Les bords de l'Ognon Verchamp 05BD CL 224 224 228 676

10  St Thérèse Bourguignon

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

MAILLARD Patrick - RICHARD Eliane AUO + Bourguignon 04BD CL 222 236 272 730

GOUVIER Pierre - JEANNOUTOT Jéromine St Thérèse Bourguignon 19BD CL 210 242 255 707

11  St Michel Voujeaucourt

Nom Association n° cible Arc tri-spots 1 tri-spot 2 couleurs Total

PETIOT Isabelle - BERLET Fabien St Michel Voujeaucourt 12AC CL 204 280 280 764 764

1455

1437


